
Prefeitura Municipal de Ipirá - Estadodabahia
Centro Administrativo Ba 052 - Estrada do Feijão - KmSó - CEP44.600-OQQ

CCC14.042.659/0001-15 - PABX(75)3254-1394

Ipirá - BA, 01 de fevereiro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ

CNPJ N° 14.042.659/0001-15

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 007/2017

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 102/2017 Contrato 082/2017. Contratante: Prefeitura

Municipal de Ipirá. Contratado: GLAUCO MENDES ADVOGADOS ASSOCIADOS - EPP.

Objeto: Contratação de empresa para Prestação de serviços de Consultoria Jurídica

Contenciosa Cível no 2° grau, atuando no Tribunal de Justiça do Estado da Bahia - TJBA

e condução dos processos trabalhistas que tramitam no TRT da 5° região (1° e 2° grau)

em face do Município de ipirá-Bahia. Vigência: 01/02/2017 a 31/12/2017. Valor: R$

220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais). Dotação Orçamentaria: Órgão 02.08.00 -

Secretaria de Administração, Projeto/Atividade 2.033 - Manutenção das Ações da

Secretaria de Administração, Valor R$ 220.000,00, Fonte de Recurso - 00, Elemento de

Despesa 33.90.35.00

vigente.

Serviços de Consultoria, conforme disposto na Lei de

DANILO NOVAES UZEDA DA SILVA
PRESIDENTE CPL

fiOOOB

meios


